Kirchweihfreunde Kloster Sulz

Kirchweihlauf Kloster Sulz

am 23.10.2016 in Dombiihl - Kloster Sulz -

7200 m

©CoNoO~wWNE

1. /1.
2. /1.
3. /1.
4. /1.
5. /2.
6. /2.

2400 m

CX®NoGORrNDNRE

1. /1.
2. /2.

1. /1.
2. /1.

4. /3.

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 ---

/1.
/2.
/3.
/1.
/2.
/4.
/1.
/1.
/3.
10. /1.
11. /4.
12. /2.
13. /5.
14. /1.
15. /3.
16. /1.
17. /4.
18. /2.
19. /2.
20. /3.
21. /5.

/1.
/1.
/1.
/1.
/2.
/2.
/1.
/3.
/2.
/1.

Ma

Ma

Ma

M45
M45
Ma

M35
M55
M45
M50
M45
M55
M45
M30
M55
M65
M55
M65
M50
M65
M55

Fr

W45
W50
W40
W50
W45

uis
M45
M50
M55
M50
M55
M60
M55
M60
M65

uis
uis

M12
M13
M12
M12

50
63
58
67
69
57
52
62
53
66
60
59
70
55
61
68
54
65
72
56

NOTONEFE M

450
658
657
650
652
656
653
655
651
654

401
400

351
350
353
352

Bekele, Samuel
Schote, Fritz
Schwager, Stefan
Jechnerer, Christian
Kuhnle, Roland
Heumann, Johannes
Hartmann, Marc
Arendt, Andreas
Rauch, Hans
Uhlmann, Klaus
Luber, Martin
Geisbauer, Albert
Siedle, Alexander
Ismael Hussein, Thamer
Storch, Helmut
Kubler, Walter
Hoch, Michael
Rister, Wolfgang
Reuter, Stefan
Hatz, Eberhardt
Schneider, Walter

Lukas, Reinhild
Kohl, Gabriele
Rinehart, Susanna
Sobek, Sandra
Cavalar, Hella
Baumann, Monika

Meyer, Moritz

Sobek, Claus

Sobek, Horst
Mduller-Wechsler, Peter
Behrendt, Jorg
Lechler, Gerhard
Scheibenberger, Erwin
Haberlander, Norbert
Korber, Adolf
Weillmann, Rainer

Hader, Becky
Probst, Amja

Schenk, Valentin
May, Moritz
Hofmann, Kevin
Hofmann, Nico
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Lauftreff Ansbach-Nord
TV Ochsenfurt

TSV 1860 Ansbach
Herrieder Aquathleten
Gunzenhausen

TSV 1860 Ansbach

Herrieder Aquathleten

Alb-Team Neusitz

Kloster Sulz

SV Unterwurmbach

Lauftreff Dentlein
Herrieder Aquathleten

TV Leutershausen
TSC Neuendettelsau
TSV 1860 Ansbach
Lauftreff Wettringen

TuS Feuchtwangen
Lauftreff Wettringen

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

TSV 1860 Ansbach
TSV 1860 Ansbach
TV Leutershausen

TSV 1860 Ansbach
TSV 1860 Ansbach
TuS Feuchtwangen

TuS Feuchtwangen

TSV Dinkelsbiihl

Lizenz fur: BY/5201 TSV 1860 Ansbach e.V.

Seite 1

gedruckt:
24.10.2016 / 22:08

26:38
27:02
27:16
30:05
30:36
30:47
31:31
32:50
33:06
33:28
33:33
33:41
33:44
35:50
35:59
36:00
36:05
37:19
38:01
38:05
38:20

31:30
32:09
37:38
39:22
39:34
45:46

8:35
9:40
9:40
9:59
10:39
10:51
11:51
13:10
13:10
14:02

10:33
14:00

4:46
5:03
5:04
5:05



Kirchweihfreunde Kloster Sulz

Kirchweihlauf Kloster Sulz
am 23.10.2016 in Dombiihl - Kloster Sulz -

1200 m
1. /1. W14 300 Luber, Stina

800 m
1. /1. M10 257 Wittmann, David
2. /1. MO8 254 Uebelhor, Julius
3. /2. M10 255 Horber, Toni
4, /1. M09 259 Strobel, Sebastian
5. /2. M09 251 Lutz, Janik
6. /3. MO09 253 Rennicke, Marwin
7. 4. M09 250 Fragner, Felix
8. /1. MO07 256 Horber, Johann
9. /1. MO6 252 Lutz, Niklas
10. /2. MO7 258 Strobel, Valentin
11. /3. M10 260 Weick, Hannes
800 m

1. /1. W09 200 Gogelein, Antonia
2. /2. W09 201 Gogelein, Lea
3. /1. W10 202 Kovjarov, Alexandra
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TV Leutershausen

TSV 1860 Ansbach

TV Leutershausen

TuS Feuchtwangen
TuS Feuchtwangen

Lizenz fur: BY/5201 TSV 1860 Ansbach e.V.
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